Управління освіти 070201 22731011 2143264 26680,0035312002053596

Управління освіти 070802 22741012 2143264 50,0035415006053596

Управління освіти 070804 22741013 2143264 50,0035416005053596

Управління освіти 070807 22401014 2143264 10000,0035317007053596

80121,57Усього :

Усього:   Вісімдесят тисяч сто двадцять одна грн. 57 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)